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Kagsåparkens Regnvandsprojekt

Vi klimatilpasser Kagsåparken og omdanner den til en regn- 
vandspark med plads til 100.000 m3 regnvand. Regnvands - 
parken sikrer renere vand i Kagsåen og færre oversvømmel-
ser i området og bliver samtidig et nyt, rekreativt område. 

Vi går i gang med anlægsarbejdet i 2024 og indvier parken 
i slutningen af 2027. Bag projektet står Herlev Kommune, 
Gladsaxe Kommune, HOFOR og Novafos.  

Læs mere på www.novafos.dk/kagsaa 



Information om Kagsåparkens  
Regnvandsprojekt 2023-2027

Novafos og HOFOR er sammen med Gladsaxe Kommune og Herlev Kom - 
mune i gang med at forberede Kagsåparkens Regnvandsprojekt, som skal 
anlægges i parken fra 2024 til 2027. Projektet kan også komme til at påvirke 
dig, som har en kolonihave tæt på parken bl.a. i forhold til adgangsforhold  
og trafik.  

Vi anlægger adgangsvej ved Klausdalsbrovej fra oktober 2023
I oktober 2023 går vi i gang med at etablere de adgangsveje, som lastbiler  
og andre arbejdsmaskiner skal bruge under anlægsarbejdet. Adgangsvej til 
den nordlige del af parken bliver fra Klausdalsbrovej og gennem stien i parken. 
Der vil være passage til fods og på cykel på stien, mens adgangsvejen bliver 
etableret.

Ændret udkørsel fra Spinatvej til Klausdalsbrovej
Vi lukker udkørslen fra Spinatvej i HF Tornhøj til Klausdalsbrovej i forbindelse 
med, at vi etablerer adgangsvej. Udkørslen lukkes af hensyn til trafiksikker-
hed. Vi etablerer en ny ind- og udkørsel til HF Tornhøj på stien. Vi forventer,  
at de midlertidige adgangsveje er i brug fra december 2023. Du skal bruge 
den nye ind- og udkørsel til parken genåbner i 2027 – se kortet. 

Parken og cykelstien lukkes fra marts 2024 til udgangen af 2027
Når vi går i gang med anlægsarbejdet i marts 2024, lukker vi af sikkerheds-
hensyn parken. Det betyder, at du ikke kan bruge stien gennem parken. Park 
og sti vil være lukket, til vi indvier parken i slutningen af 2027. Vi skilter alter- 
native cykelruter – hold øje med skilte og oversigtskort i området. 

Hækklipning ud mod parken under anlægsarbejdet
Det vil stadig være muligt at klippe hække ud mod parken under anlægs-
arbejdet. Du kan kontakte Novafos, så finder vi en løsning.   

Vi beklager gener
Vi kan desværre ikke undgå at genere jer med trafik, støj og støv, når vi går  
i gang med at arbejde i parken. Vi skal ikke arbejde på det samme sted i  
hele anlægsperioden, så der vil være tidspunkter, hvor der er mere larm end 
andre. Vi informerer nærmere, når vi har en detaljeret tidsplan for arbejdet  
og beklager allerede nu de gener, vores arbejde betyder for jer. 

Med venlig hilsen
Kagsåparkens Regnvandsprojekt

Hvis du har 
spørgsmål

Du er altid velkommen til 
at kontakte Novafos' pro- 
jektleder Lise Jangmark, 
hvis du har spørgsmål til 
projek tet og anlægsarbej-
det. Lise kan kontaktes på 
lija@novafos.dk eller på 
telefon 44 20 81 56. 

Du kan også følge med på 
www.novafos.dk/kagsaa 

August 2023



Ændret adgang til HF Tornhøj 2023-2027
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1   Du skal bruge denne midler-
tidige udkørsel fra HF Tornhøj til 
Klausdalsbrovej. Vi forventer at 
den midlertidige adgangsvej er  
i brug fra december 2023 indtil 
parken bliver indviet i slutningen 
af 2027. 

 2   Vi spærrer den eksisterende 
udkørsel fra Spinatvej til Klaus - 
dalsbrovej på grund af anlægs-
arbejdet. 

 3   Vi etablerer trafiksignal ved 
udkørslen til Klausdalsbrovej af 
hensyn til trafiksikkerheden. 



  

 

 

 

 

 

Kære nabo til Kagsåparken 

 

Kom med på parkvandring og hør om den nye regn-

vandspark, som vi skal til at anlægge i starten af 2024  

 

Onsdag den 6. september kl. 17-19 

 

Vi mødes på det grønne areal ud for Kagsåkollegiet. 

Du kan tilmelde dig turen på kprp@hofor.dk senest 

mandag den 4.9.  

 

Hør om beplantning, regnvandssøer, adgang un-

der anlægsarbejdet – og meget mere …  

På turen vil ingeniører og landskabsarkitekter fra pro-

jektet fortælle om alt det, der skal ske i parken både 

under anlægsarbejdet, og når den nye regnvandspark 

står færdig. Du kan også stille spørgsmål til det, der 

særligt interesserer dig. 

 

Direkte berørt af projektet? Vi kontakter dig 

Hvis din matrikel bliver direkte berørt af projektet, er 

du enten allerede blevet kontaktet af os, eller du bliver 

det inden for den nærmeste fremtid.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kom med på parkvandring  
onsdag den 6. september 2023   

August 2023 

 

 

Kagsåparken skal klimatilpasses  

Vi klimatilpasser Kagsåparken og omdanner den 

til en regnvandspark med plads til 100.000 m3 

regnvand. Projektet vil give færre oversvømmelser 

i lokalområdet, renere vand i Kagsåen og nye re-

kreative muligheder i regnvandsparken.  

 

Vi begynder forberedelserne til anlægsarbejdet i 

2023, og regnvandsparken indvies i slutningen af 

2027.  

 

Kagsåparkens Regnvandsprojekt er et samar-

bejde mellem Herlev Kommune og Gladsaxe 

Kommune, HOFOR og Novafos.  

 

Læs mere på www.novafos.dk/kagsaa 

 

mailto:kprp@hofor.dk


  

 

 

 

Vi etablerer adgangsveje fra oktober 

Vi skal etablere to adgangsveje, som skal bruges un-

der anlægsarbejdet. Den ene adgangsvej bliver fra 

Klausdalsbrovej og via stien i parken. Den anden ad-

gangsvej bliver ved Herlev Ringvej. Arbejdet med ad-

gangsvejene kommer til at betyde ændrede adgangs-

veje i parken i perioder. Vi informerer på skilte i par-

ken og på hjemmeside og sociale medier, når vi nær-

mer os.      

 

Har du spørgsmål?  

Du er altid velkommen til at kontakte projektleder i  

Novafos, Lise Jangmark på mail lija@novafos.dk  

eller på telefon 44 20 81 56.  

 

Venlig hilsen 

Kagsåparkens Regnvandsprojekt 

 

 

 


